
gemcC!nte

Goeree-Overflakkee

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Raadsvergadering
Registratienummer
Besluitnummer

Raadsbesluit

14 maart 2019
Z -18-105720/101863
12

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 februari 2019;

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. In te stemmen met de nota zienswijzen en het bestemmingsplan 3 Kernen (Den Bommel,
Herkingen en Stad aan 't Haringvliet) gewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van d ~
van de gemeente ree-Overflakkee op 14 maart 2

plv. gffi vOÎl
i \J!II~

drs. (r~ ~~-:ubbelman

Koningin Julianaweg 45, 3241 XB Middelharnis, Postbus 1, 3240 AA Middelharnis

T. 14 0187, info@goeree-overflakkee.nl, IBAN NL08BNGH028.51.57.221, KvK 56710240, BTW NL 823658727B01


